СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ
Кулешовского сельского поселения
РЕШЕНИЕ
28.12.2010 г.                                                                      № 40
О муниципальном задании муниципального
учреждения культуры «Поселенческая

библиотека пос. АКДП»

Рассмотрев расчет финансового обеспечения выполнения муниципального задания на оказание услуг за счет средств местного бюджета
РЕШИЛИ:
        Утвердить муниципальное задание № 2 муниципальному учреждению культуры «Поселенческая библиотека пос. АКДП» Администрации Кулешовского сельского поселения.
Председатель Собрания депутатов

Кулешовского сельского поселения                                         А.М. Федотов